
Team	
  1	
  :	
  BRYANT	
   Team	
  5	
  :	
  MOFFITT	
   Team	
  9	
  :	
  SHELLEY Team	
  13	
  :	
  DAVIS
Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM
Sharon	
  Bryant	
  (PC) B Y 	
   	
   Y 	
   Alan	
  Moffitt	
  (PC) B Y Y Y Y Y Y Shelley	
  Smith	
  (PC) B Y Y 	
   Y Y Y Mark	
  Davis	
  (PC) B Y Y Y Y Y Y
Brett	
  Newton	
  (VC) B 	
   	
   	
   Y Y Y May	
  Doyle	
  (VC) B Y Y Y Y 	
   	
   Elyse	
  Guevara-­‐Rattray	
  (VC) B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Jane	
  Davis	
  (VC) B Y Y Y Y 	
   Y
Bryce	
  Sainty B 	
   Y Y Y 	
   Pauline	
  Priest B 	
   Y 	
   	
   	
   	
   David	
  Unger B Y Y Y Jorja	
  Rearden B Y 	
   Y 	
   	
  
Alannah	
  Whyte B Y 	
   	
   	
   	
   Nicola	
  Goodwin B Y Y Emmanuel	
  Padilla B Y Y Y Y Y Di	
  Twomey B Y 	
   Y 	
   	
  
Jaclyn	
  Ross B 	
   	
   	
   	
   Y Vanessa	
  Hanlon B Y 	
   	
   Y 	
   	
   Brett	
  Riley B 	
   	
   Y 	
   	
   Brendan	
  Twomey B 	
   Y 	
   	
   	
   	
  
Danielle	
  Ross B 	
   	
   	
   	
   	
   Y Jake	
  Staunton SRC	
  (B) 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Anna	
  Pryce-­‐Jones B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Kristen	
  Twomey B 	
   Y 	
   	
   	
   	
  
Jayda	
  Bryant B Y 	
   	
   	
   	
   	
   Jake	
  Barrett (B) Tahlia	
  Boyd B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Emily	
  Davis B
Shaun	
  Turnbull R Cooper-­‐Jay	
  Staunton R Jade	
  Blacklidge B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Clair	
  Rearden SRC 	
   Y 	
   	
   	
   	
  
Liam	
  Connors R Hayden	
  Doyle R Taig	
  Jagger SRC Aidan	
  Davis SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
  

Mackenzie	
  Squires R 	
   	
   	
   	
   Nicole	
  Majsak R Bailey	
  Winter SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Team	
  2	
  :	
  JORDAN Will	
  Adams R Hayley	
  Rearden R
Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM
Jordan	
  Smith	
  (PC) B Y Y Y Y Y 	
   Team	
  6	
  :	
  SCUTTS	
   Team	
  10	
  :	
  DIXON Team	
  14	
  :	
  RON
Matt	
  Calbert	
  (VC) B Y Y Y Y 	
   Y Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM
Jade	
  Heber B Y Y Y Y Y Y Ian	
  Scutts	
  (PC) B 	
   Y Y Y Y 	
   Katie	
  Dixon	
  (PC) B Y Y Y Y Y Y Ron	
  Verstegen	
  (PC) B Y Y Y Y 	
  
Natalie	
  Tucker B Y 	
   	
   	
   	
   	
   Maddison	
  Scutts	
  (VC) B Y Y 	
   Y 	
   	
   Michael	
  Dixon	
  (VC) B Y Y Y Y Y Jenn	
  Couper	
  (VC) B Y 	
   Y 	
   	
  
Cassandra	
  Wong B Y Mathew	
  Warren B 	
   	
   Y 	
   	
   Ellen	
  Fitzpatrick B Y Y Y Andre	
  Benz B 	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Tim	
  Tucker / Y 	
   	
   	
   Philip	
  Wallace B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Ken	
  Ross	
  (not	
  Sun	
  PM,	
  1st	
  of	
  month)B 	
   	
   	
   	
   	
   Y Garion	
  Verstegen B 	
   	
   	
   Y 	
   	
  
Dylan	
  Barrett SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Paul	
  Nelson B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Greg	
  Bennett B Y 	
   	
   	
   	
   	
   Gavin	
  Falconer B Y Y
Christian	
  Campbell-­‐Smyth SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Jacob	
  Mandy B 	
   	
   	
   Y 	
   	
   Kyle	
  Williams B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Martin	
  Drake B 	
   	
   	
   Y 	
   	
  
Kate	
  Mortimore SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Daniel	
  Hutchinson (B) Dylan	
  Watson B Y Y Oliver	
  Benz R 	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Cassandra	
  Warner SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Talia	
  Wallace SRC Chloe	
  Gilby R Liam	
  Drake R 	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Eli	
  Wong R Maddison	
  May R 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Ben	
  Mellross R
Keegan	
  Heber R Harry	
  Mellross R

Team	
  7	
  :	
  TUCKER	
  
Team	
  3	
  :	
  GRIMMOND Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM Team	
  11	
  :	
  LAMBETH	
  
Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM Jason	
  Tucker	
  (PC) B Y Y Y Y Y Y Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM
Richard	
  Grimmond	
  (PC) B Y Y Y Y Y Y Allison	
  Tucker	
  (VC) B Y Y 	
   Y Y Y Peter	
  Lambeth	
  (PC) B Y Y 	
   	
   Y Y Team	
  :	
  WATER	
  SAFETY
Erin	
  Tonkin	
  (VC) B Y 	
   	
   	
   	
   	
   Rachel	
  Potter B Y 	
   	
   Y 	
   	
   Richard	
  Mortimore	
  (VC) B 	
   	
   	
   Y 	
   Y Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM
Mary	
  Grimmond B Y Y 	
   	
   	
   Y Tayla	
  Wells	
   B Y 	
   	
   Y 	
   	
   Louise	
  Lambeth B Y 	
   Y Y Y Brad	
  Doyle B Y Y Y Y 	
   	
  
Zac	
  Wilkins B 	
   	
   	
   Y Richelle	
  Ingram B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   David	
  Warner B 	
   	
   Y Y 	
   	
   Chris	
  Styant B Y Y Y Y Y Y
Marieclare	
  Pigott B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Wade	
  Hannell B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Megan	
  Jay B 	
   	
   Y 	
   Y Craig	
  Squires B 	
   	
   	
   Y 	
   	
  
Philippa	
  Tonkin B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Blake	
  Arahill B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Patrick	
  Thompson (B) Nicola	
  Turner B Y 	
   	
   Y 	
   	
  
Leanne	
  Gray B Y 	
   	
   	
   	
   Richard	
  Henricus B 	
   	
   Brad	
  Beaver (B) Scott	
  Conners B
Summa	
  Smith B Benjamin	
  Turner R 	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Michaella	
  Edwards	
   SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Mikaela	
  Kelly R
Rose	
  Pritchard SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Team	
  8	
  :	
  SHAW	
   Kloe	
  Gosper R
Billy	
  Pritchard R 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM

Darren	
  Shaw	
  (PC) B Y 	
   Y Y Y Y
Team	
  4	
  :	
  JASON Caitlin	
  Oakes	
  (VC) B Y Y 	
   Y Team	
  12	
  :	
  CAMP
Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM Shane	
  Oakes B 	
   	
   Y Y 	
   Y Name Award ARTC FA IRBD IRBC BBM SM ARTC	
  	
  :	
  Advanced	
  Resuscitation	
  Techniques
Jason	
  Smith	
  (PC) B Y Y Y Y Y Matthew	
  Smithers B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Aaron	
  Camp	
  (PC) B Y 	
   Y Y Y FA	
  	
  	
  	
  	
  :	
  First	
  Aid
Emilie	
  Powell	
  (VC) B 	
   Y 	
   	
   Y 	
   Dean	
  Sharpe B Y 	
   	
   Y 	
   	
   Gabby	
  Tinson	
  (VC) B Y Y 	
   Y Y Y SM	
  	
  	
  	
  	
  	
  :	
  Spinal	
  Management 	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Ryan	
  Chiswell B Y 	
   Y Y Y Y Grant	
  Hamilton B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Chris	
  Styant B Y Y (Y) Y Y Y IRBD	
  	
  	
  :	
  IRB	
  Driver 	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Isobel	
  Lambeth B Y 	
   	
   	
   	
   	
   Mark	
  Lacey B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Adam	
  Chettle B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   IRBC	
  	
  	
  :	
  IRB	
  Crew
Jasmine	
  Rybie B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Jade	
  Oakes B 	
   	
   	
   Y 	
   	
   Shane	
  Davis B 	
   	
   	
   	
   	
   	
   BBM	
  	
  	
  	
  :	
  Basic	
  Beach	
  Management
Lachlan	
  Champley SRC(B) 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Mitchell	
  Shaw SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Kiara	
  Rybie SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Regan	
  Champley SRC(B) 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Adam	
  Lacey SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Kate	
  Chettle R 	
   	
   	
   	
   	
   	
  
Luke	
  Besley SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Luke	
  Brien SRC Jenna	
  Styant R
Braydyn	
  Todhunter SRC 	
   	
   	
   	
   	
   	
   Liam	
  Oakes SRC/R 	
   	
   	
   	
   	
  
Joshua	
  Smith R Zara	
  Smithers R 	
  



Month Day Date Time AM PM Calendar
Sat 24/09/16 9:00-­‐5:00 1	
  Bryant 2	
  Jordan Raising	
  of	
  the	
  Flags	
  @Killcare
Sun 25/09/16 9:00-­‐5:00 3	
  Grimmond 4	
  Jason OB	
  AGM
Sat 1/10/16 9:00-­‐5:00 5	
  Moffitt 6	
  Scutts
Sun 2/10/16 9:00-­‐5:00 7	
  Tucker 8	
  Shaw
Mon 3/10/16 9:00-­‐5:00 9	
  Shelley 10	
  Dixon
Sat 8/10/16 9:00-­‐5:00 11	
  Lambeth 12	
  Camp Terrigal	
  Hydrothon
Sun 9/10/16 9:00-­‐5:00 13	
  Davis 14	
  Verstegen
Sat 15/10/16 9:00-­‐5:00 4	
  Jason 1	
  Bryant Cooly	
  Gold,	
  NP	
  Jnr	
  Ironperson	
  R1	
  @TBC
Sun 16/10/16 9:00-­‐5:00 6	
  Scutts 5	
  Moffitt Cooly	
  Gold,	
  Open	
  Day
Sat 22/10/16 9:00-­‐5:00 2	
  Jordan 3	
  Grimmond U9-­‐open	
  carnival	
  @Avoca
Sun 23/10/16 9:00-­‐5:00 7	
  Tucker 8	
  Shaw
Sat 29/10/16 9:00-­‐5:00 12	
  Camp 10	
  Dixon U12-­‐open	
  beach	
  carnival,	
  Masters	
  carnival	
  @Toowoon
Sun 30/10/16 9:00-­‐5:00 9	
  Shelley 13	
  Davis
Sat 5/11/16 9:00-­‐5:00 14	
  Verstegen 2	
  Jordan Gold	
  Medallion	
  @OB,	
  Streets	
  Boats	
  R1	
  @OB
Sun 6/11/16 9:00-­‐5:00 6	
  Scutts 11	
  Lambeth U8-­‐U14	
  carnival	
  @TBC
Sat 12/11/16 9:00-­‐5:00 1	
  Bryant 3	
  Grimmond 13-­‐14	
  camp,	
  Nutty	
  Masters	
  @Wamberal
Sun 13/11/16 9:00-­‐5:00 7	
  Tucker 8	
  Shaw 13-­‐14	
  camp
Sat 19/11/16 9:00-­‐5:00 5	
  Moffitt 4	
  Jason NP	
  Jnr	
  Ironperson	
  R2	
  @Shelly
Sun 20/11/16 9:00-­‐5:00 10	
  Dixon 12	
  Camp Streets	
  Boats	
  R2	
  @Stockton
Sat 26/11/16 9:00-­‐5:00 3	
  Grimmond 9	
  Shelley Toowoon	
  Bay	
  Ocean	
  Swim
Sun 27/11/16 9:00-­‐5:00 14	
  Verstegen 11	
  Lambeth U8-­‐U14	
  carnival	
  @Toowoon
Sat 3/12/16 9:00-­‐5:00 1	
  Bryant 5	
  Moffitt Gap	
  Year	
  Program	
  (U15),	
  NP	
  Jnr	
  Ironperson	
  R3	
  @Avoca
Sun 4/12/16 9:00-­‐5:00 6	
  Scutts 2	
  Jordan
Sat 10/12/16 9:00-­‐5:00 13	
  Davis 4	
  Jason Interbranch	
  @The	
  Lakes,	
  Streets	
  Boats	
  R3	
  @Tea	
  Gardens
Sun 11/12/16 9:00-­‐5:00 10	
  Dixon 12	
  Camp Interbranch	
  @The	
  Lakes,	
  Streets	
  Boats	
  R4	
  @Tea	
  Gardens
Sat 17/12/16 9:00-­‐6:00 8	
  Shaw 9	
  Shelley
Sun 18/12/16 9:00-­‐6:00 7	
  Tucker 11	
  Lambeth NP	
  Jnr	
  Ironperson	
  Invitational	
  @Newcastle
Sat 24/12/16 9:00-­‐6:00 14	
  Verstegen 13	
  Davis
Sun 25/12/16 9:00-­‐6:00 VOL VOL Christmas	
  Day
Mon 26/12/16 9:00-­‐6:00 1	
  Bryant 4	
  Jason Boxing	
  Day
Tue 27/12/16 9:00-­‐6:00 5	
  Moffitt 10	
  Dixon Public	
  Holiday
Sat 31/12/16 9:00-­‐6:00 3	
  Grimmond 8	
  Shaw
Sun 1/01/17 9:00-­‐6:00 2	
  Jordan 6	
  Scutts New	
  Year's	
  Day
Mon 2/01/17 9:00-­‐6:00 9	
  Shelley 12	
  Camp New	
  Year's	
  Day	
  Holiday
Sat 7/01/17 9:00-­‐6:00 11	
  Lambeth 7	
  Tucker 15-­‐17s	
  program
Sun 8/01/17 9:00-­‐6:00 1	
  Bryant 5	
  Moffitt 15-­‐17s	
  program
Sat 14/01/17 9:00-­‐6:00 2	
  Jordan 3	
  Grimmond Rookie	
  challenge	
  @Terrigal,	
  Streets	
  Boats	
  R5	
  &	
  Masters	
  Carnival	
  @Killcare
Sun 15/01/17 9:00-­‐6:00 13	
  Davis 4	
  Jason U8-­‐U14	
  carnival	
  @TBC
Sat 21/01/17 9:00-­‐6:00 6	
  Scutts 14	
  Verstegen
Sun 22/01/17 9:00-­‐6:00 5	
  Moffitt 7	
  Tucker
Thu 26/01/17 9:00-­‐6:00 9	
  Shelley 12	
  Camp Australia	
  Day,	
  Ducks	
  for	
  Bucks	
  @The	
  Entrance,	
  Freshwater	
  Boats
Sat 28/01/17 9:00-­‐6:00 4	
  Jason 13	
  Davis Manly	
  Carnival	
  &	
  Boats,	
  East	
  Coast	
  Surf	
  Fest	
  @Umina
Sun 29/01/17 9:00-­‐6:00 8	
  Shaw 2	
  Jordan Freshwater	
  Carnival	
  &	
  Manly	
  Boats
Sat 4/02/17 9:00-­‐5:00 3	
  Grimmond 10	
  Dixon Branch	
  Patrol	
  Comp	
  @OB,	
  Streets	
  Boats	
  R6	
  @Soldiers
Sun 5/02/17 9:00-­‐5:00 6	
  Scutts 11	
  Lambeth Branch	
  Juniors	
  @Umina
Sat 11/02/17 9:00-­‐5:00 1	
  Bryant 14	
  Verstegen Branch	
  Masters	
  @OB
Sun 12/02/17 9:00-­‐5:00 13	
  Davis 8	
  Shaw Branch	
  Opens	
  &	
  Boats	
  @OB
Sat 18/02/17 9:00-­‐5:00 5	
  Moffitt 9	
  Shelley Branch	
  First	
  Aid	
  @The	
  Entrance,	
  ASRL
Sun 19/02/17 9:00-­‐5:00 11	
  Lambeth 7	
  Tucker Branch	
  Champion	
  Lifesaver	
  @Soldiers,	
  ASRL
Sat 25/02/17 9:00-­‐5:00 14	
  Verstegen 3	
  Grimmond SLSNSW	
  State	
  Champion	
  Lifesaver,	
  Battle	
  of	
  Boats	
  @	
  Pacific	
  Palms
Sun 26/02/17 9:00-­‐5:00 10	
  Dixon 8	
  Shaw SLSNSW	
  State	
  Patrol	
  Competition,	
  Battle	
  of	
  Boats	
  @	
  Pacific	
  Palms
Sat 4/03/17 9:00-­‐5:00 6	
  Scutts 9	
  Shelley SLSNSW	
  State	
  Age	
  Championships	
  &	
  First	
  Aid	
  Comp	
  @Swansea	
  
Sun 5/03/17 9:00-­‐5:00 1	
  Bryant 7	
  Tucker SLSNSW	
  State	
  Age	
  Championships	
  @Swansea
Sat 11/03/07 9:00-­‐5:00 10	
  Dixon 12	
  Camp SLSNSW	
  State	
  Open	
  Championships	
  @Swansea
Sun 12/03/17 9:00-­‐5:00 4	
  Jason 2	
  Jordan SLSNSW	
  State	
  Open	
  Championships	
  @Swansea
Sat 18/03/17 9:00-­‐5:00 14	
  Verstegen 11	
  Lambeth Gold	
  Medallion	
  @OB
Sun 19/03/17 9:00-­‐5:00 12	
  Camp 13	
  Davis
Sat 25/03/17 9:00-­‐5:00 2	
  Jordan 4	
  Jason Aussies	
  Youth	
  Championships	
  @Kirra
Sun 26/03/17 9:00-­‐5:00 1	
  Bryant 6	
  Scutts Aussies	
  Youth	
  Championships	
  @Kirra
Sat 1/04/17 9:00-­‐5:00 14	
  Verstegen 3	
  Grimmond Aussies	
  @Kirra
Sun 2/04/17 9:00-­‐5:00 13	
  Davis 10	
  Dixon Aussies	
  @Kirra
Sat 8/04/17 9:00-­‐5:00 11	
  Lambeth 8	
  Shaw
Sun 9/04/17 9:00-­‐5:00 9	
  Shelley 12	
  Camp
Fri 14/04/17 9:00-­‐5:00 5	
  Moffitt 7	
  Tucker Good	
  Friday
Sat 15/04/17 9:00-­‐5:00 2	
  Jordan 1	
  Bryant Easter	
  Saturday
Sun 16/04/17 9:00-­‐5:00 3	
  Grimmond 4	
  Jason Easter	
  Sunday
Mon 17/04/17 9:00-­‐5:00 6	
  Scutts 5	
  Moffitt Easter	
  Monday
Sat 22/04/17 9:00-­‐5:00 8	
  Shaw 7	
  Tucker
Sun 23/04/17 9:00-­‐5:00 10	
  Dixon 9	
  Shelley
Tue 25/04/17 9:00-­‐5:00 12	
  Camp 11	
  Lambeth ANZAC	
  Day

Feb

Mar

Apr

Sept

Oct

Nov

Dec

Jan
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